关于公布2015年西湖区中小学生
乒乓球比赛结果的通知
西少宫【2015】25号
各中小学：
    由西湖区教育局主办、西湖区青少年宫承办、杭州市求是教育集团协办的2015年西湖区中小学生乒乓球比赛于3月26日—30日在求是和家园小学举行。经过激烈的团体赛和个人赛的角逐，各参赛队及运动员赛出了自己的水平，现将成绩公布如下：
组别:中学团体赛成绩
	总团体名次
	男子团体
	女子团体

	第一名
	十三中教育集团（总校）
	第一名
	公益中学
	第一名
	保俶塔实验松木场校区

	第二名
	保俶塔实验松木场校区
	第二名
	十三中教育集团（总校）
	第二名
	十三中教育集团（总校）

	第三名
	公益中学
	第三名
	翠苑中学
	第三名
	公益中学

	第四名
	翠苑中学
	第四名
	保俶塔实验松木场校区
	第四名
	丰潭中学

	第五名
	丰潭中学
	第五名
	紫金港中学
	第五名
	三墩中学

	第六名
	三墩中学
	第六名
	三墩中学
	第六名
	翠苑中学

	第七名
	紫金港中学
	第七名
	十五中西溪中学
	第七名
	西湖第一实验学校

	第八名
	十五中西溪中学
	第八名
	十五中浙大附初
	第八名
	十五中浙大附初

组别:中学个人赛名次
	名 次
	男子单打
	女子单打

	学  校
	姓  名
	学  校
	姓  名

	第一名
	公益中学
	张人杰
	保俶塔实验松木场校区
	李迩焕

	第二名
	十三中教育集团（总校）
	林紫城
	保俶塔实验松木场校区
	钟霁虹

	第三名
	翠苑中学
	崔子心
	十三中教育集团（总校）
	吴杨蕴煊

	第四名
	翠苑中学
	赵澳鑫
	十三中教育集团（总校）
	张一青

	第五名
	公益中学
	牛  舸
	十三中教育集团丰潭中学
	吕  尧

	第六名
	紫金港中学
	陶昊亮
	十三中教育集团丰潭中学
	周晨星

	第七名
	十五中教育集团西溪中学
	邵普诚
	翠苑中学
	陈  辰

	第八名
	三墩中学
	郎聪亮
	翠苑中学
	余思思

组别:小学（A级）乒乓球团体赛成绩
	总团体名次
	男子团体
	女子团体

	第一名
	行知小学
	第一名
	学军小学求智校区
	第一名
	星洲小学

	第二名
	星洲小学
	第二名
	学军小学紫金港校区
	第二名
	文一街小学文一校区

	第三名
	学军小学求智校区
	第三名
	星洲小学
	第三名
	行知小学

	第四名
	学军小学紫金港校区
	第四名
	保俶塔实验松木场校区
	第四名
	育才外国语学校

	第五名
	文一街小学
	第五名
	行知小学
	第五名
	保俶塔实验申花校区

	第六名
	育才外国语学校
	第六名
	文一街小学文一校区
	第六名
	求是浙大附小

	第七名
	保俶塔实验松木场校区
	第七名
	育才外国语学校
	第七名
	学军小学紫金港校区

	第八名
	求是浙大附小
	第八名
	文三教育集团文苑校区
	第八名
	绿城育华小学

组别:小学（A级男子）个人乒乓球赛名次
	名 次
	小学（A级）男子单打

	甲组
	乙组
	丙组

	学  校
	姓 名
	学  校
	姓  名
	学  校
	姓  名

	第一名
	学军小学求智校区
	闵  捷
	学军小学求智校区
	潘思齐
	学军小学紫金港校区
	余知远

	第二名
	学军小学紫金港校区
	孙一凡
	育才外国语学校
	程梓洋
	求是浙大附小
	陈安羽

	第三名
	星洲小学
	沈奕畅
	保俶塔实验学校松木场校区
	刘  栋
	学军小学求智校区
	李楷

	第四名
	保俶塔实验松木场校区
	应雨翔
	星洲小学
	卢恩泽
	行知小学
	张天予

	第五名
	行知小学
	黄  河
	行知小学
	王  翦
	翠苑二小
	杨  枭

	第六名
	文一街小学文一校区
	柴俊哲
	文三教育集团文苑校区
	刘  好
	竞舟小学
	潘韬宇

	第七名
	文一街小学文一校区
	潘  睿
	学军小学紫金港校区
	吴哲涵
	育才教育集团（总校）
	邵佳俊

	第八名
	育才外国语学校
	许森阳
	育才外国语学校
	叶  昊
	西湖第一实验学校
	周蒋睿

组别:小学（A级女子）个人乒乓球赛名次
	名 次
	小学（A级）女子单打

	甲组
	乙组
	丙组

	学  校
	姓  名
	学  校
	姓  名
	学  校
	姓 名

	第一名
	之江外语学校
	王子优
	行知小学
	黄笑同
	行知小学
	楼舒文

	第二名
	绿城育华学校
	邵子轩
	星洲小学
	朱韵霖
	育才教育集团（总校）
	汪可婷

	第三名
	育才外国语学校
	张子建
	育才外国语学校
	沈善仪
	竞舟小学
	张乐行

	第四名
	星洲小学
	展艺菲
	文一街小学文一校区
	蒋熙蓝
	行知小学
	朱媛欣

	第五名
	育才外国语学校
	成时进
	保俶塔实验学校申花校区
	杨安琦
	文一街小学文一校区
	何嘉奕

	第六名
	竞舟小学
	钱斯羽
	文一街小学文一校区
	张煦嘉
	学军小学紫金港校区
	何天韵

	第七名
	文一街小学文一校区
	于婧蕾
	之江外语学校
	赵天艺
	学军小学求智校区
	徐思求

	第八名
	西湖第一实验学校
	王雨洁
	求是浙大附小
	楼  畅
	学军小学求智校区
	徐可欣

组别:小学（B级）乒乓球团体赛成绩
	总团体名次
	男子团体
	女子团体

	第一名
	西湖小学教育集团府苑小学
	第一名
	转塘小学象山校区
	第一名
	西湖小学教育集团府苑小学

	第二名
	三墩小学
	第二名
	文一街小学政苑校区
	第二名
	长桥小学

	第三名
	文一街小学政苑校区
	第三名
	三墩小学
	第三名
	三墩小学

	第四名
	转塘小学象山校区
	第四名
	西湖小学教育集团文新小学
	第四名
	文一街小学政苑校区

	第五名
	西子湖小学
	第五名
	西湖小学教育集团府苑小学
	第五名
	西子湖小学

	第六名
	长桥小学
	第六名
	文三教育集团嘉绿苑小学
	第六名
	袁浦小学

	第七名
	文三教育集团嘉绿苑小学
	第七名
	西湖小学教育集团西湖小学
	第七名
	文三教育集团文三街小学

	第八名
	袁浦小学
	第八名
	浙江省教育厅教研室附属小学
	第八名
	翠苑一小文华校区

组别:小学（B级男子）个人乒乓球赛名次
	名 次
	小学（B级）男子单打甲组
	小学（B级）男子单打乙组

	学  校
	姓  名
	学  校
	姓  名

	第一名
	文三教育集团文三街小学
	杨毅涵
	转塘小学象山校区
	曾一铭

	第二名
	西湖小学教育集团府苑小学
	武佳沐
	留下小学
	卢炫辰

	第三名
	三墩小学
	金一楠
	西湖小学教育集团文新小学
	殷昊伦

	第四名
	翠苑一小翠苑校区
	王奕茗
	西湖小学教育集团府苑小学
	余德铭

	第五名
	钱塘外语学校
	明子杰
	文三教育集团嘉绿苑小学
	魏子淏

	第六名
	西湖小学教育集团文新小学
	黄承扬
	文一街小学政苑校区
	李政宁

	第七名
	转塘小学象山校区
	杨俊逸
	西湖小学教育集团府苑小学
	杨宇桐

	第八名
	翠苑一小文华校区
	张景奇
	浙江省教育厅教研室附属小学
	于浩帅

组别:小学（B级女子）个人乒乓球赛名次
	名 次
	小学（B级）女子单打甲组
	小学（B级）女子单打乙组

	学  校
	姓  名
	学  校
	姓  名

	第一名
	三墩小学
	洪芝霖
	西湖教育集团府苑小学
	黄舒因

	第二名
	袁浦小学
	郑  雪
	西子湖小学
	朱炫颖

	第三名
	西子湖小学
	李凤仪
	文一街小学政苑校区
	刘子郁

	第四名
	文一街小学政苑校区
	蔡婷婷
	翠苑一小翠苑校区
	袁  野

	第五名
	文三教育集团嘉绿苑小学
	丁世荃
	三墩小学
	补临琪

	第六名
	翠苑一小翠苑校区
	杨雅文
	浙江工业大学附属实验学校
	余梦佳

	第七名
	浙江工业大学附属实验学校
	吴  锦
	文一街小学政苑校区
	周轩卉

	第八名
	翠苑一小文华校区
	余安扬
	翠苑一小文华校区
	栗一楠

西湖区青少年宫
2015年3月30日